da Fartura, CEP 73.850-000, podendo abrir filiais, agências ou 
representações em qualquer localidade do País ou do exterior.
Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indetermina-
do.

CAPÍTULO II. DO CAPITAL
Artigo 5º. O capital da Companhia é de R$125.263.513,00 
(cento e vinte e cinco milhões e duzentos e sessenta e três 
mil e quinhentos e treze reais), dividido em 12.526.351.300 
(doze bilhões e quinhentas e vinte e seis milhões e trezentas 
e cinquenta e uma mil e trezentas) ações ordinárias, todas 
nominativas e com valor nominal de R$0,01 (um centavo de 
real) cada uma. 

§1º. A propriedade das ações será comprovada pelo título, 
decorrente da inscrição do nome do acionista no seu livro de 
registro de ações nominativas (“Livro de Registro de Ações”).